
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/138/2016 

RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miastków Kościelny na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść Tabeli Nr 6 – Wydatki majątkowe w 2017 roku, która stanowi załącznik Nr 1  

do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Marcin Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 2880



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2880


		2017-03-24T11:59:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




